
Výzva číslo; 1Q/202 T-2m
(centrální smlouva na stravování číslo:191050393, ev.č. 185700371/1)

rod,e i 2586, zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve zněn, pozdějších předpis* pro smluvní strany:

Objednatel:
Zastoupená:

Fakturační

Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Vvť!eit?<p%sád^r^rahaPlukovníkem gšt. lng Radkem Šíbou
v U 2316, Ctrnka 26/22, 160 00 Praha 6

a doručovací adresa:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / mobil:
Vyřizuje:

VÚ 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6 - Dejvice
60162694 J

CZ-60162694
ČNB (0710)

404881/0710

o.z. Bc. Ivo Mička

Dodavatel:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon/ fax:
Vyřizuje:

2420674trrÍ"E a'S'’ “ S‘dlem Vyskočilova 1481/4’ 140 00 PRAHA 4 - Michle

CZ24206741
4583442/0800 (Česká spořitelna a.s.)

paní Jana Edrová

Objednáváme u Vás:

poskytování služby závodního stravování^niěsk^Ar/ĚT^/V^ílz^^00, ^ l85700371/I’ SML >91050393,

Při fakturaci uveďtečS^mlouvyEOTnrtSSStT k°rUn ****'

Termín plnění výzvy: květen 2021

Místo plnění: Místem plnění je vlastní stravovací
160 00 Praha 6 - kuchyňský blok.

zařízení na adrese objednavatele VÚ 2316, Čínská 26/22,

Ufe!:-.ZajlŠtění stravování vlastních zaměstnanců,
lehabilitovaných a válečných veteránů.

zaměstnanců cizích útvarů a vojenských důchodců,

záfarm č- 235/2004 Sb„ o dani z přidané(faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel Česká renublika Mink!!! L Jt.dodavatcI Pov,nen na tomto daňovém dokladu
ICO: 60162694. DIČ CZ60I62694. Konečnýp SSm obrany se síd!em Tychonova 1. .60 00 Praha 6.

Daňový doklad (fakturu) s rožnisem iednnti°\ J,y u*var16. C.nska 26/22. 160 00 Praha 6."
(zákon č, 588/ 1992 Sb„ o dani z přidané^hodnotyjdoložen]/dodacíirfhstem 2 pHsluŠné právnl ůP™y
zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílám daňoWch dokládá obTeTnlleM P ™ °bjednatele 0 sl^y. bude

institutu ručení za daá podle , ,0, zákona ,
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podM 109 a tohotízákona SmlúvníT™ Pn ZaSÍIánl Ůplaty vždy
Vlakovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvu suS/l S,míuvnl.st™y bCT™ na vědomi a souhlasí, že
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příSuSnttododawten”8 ° ^ * Pndané hodnoty- která blide odvedena

30- Od lo ve lhátěteho splatnosti, která čin,

denUpSeŮfJednatd P°™en 2aP'atÍ* d"'' smk™' ppk“a ve výši 0,01% kSd°ý“

str. 18 a 19h čl!P12deCh * Sm'UVn' P°kUty Stanovujl dle smluvních pokut uveřejněných v dané smlouvě (SML číslo: 191050393)

Datum

plukovník


